PORTARIA 12/2017

 Dispõe sobre nomeação do
Diretor Jurídico da Faculdade
Campos Elíseos.

Na qualidade de Diretor Presidente do Instituto de Ensino Médio e
Superior François Marie Arquet Ltda “Faculdade Campos Elíseos” – FCE, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º – Nomear “Pró Tempore” PAULO ROBERTO SILVA, portador do
Rg. n° 33.282.459-7 SSP/SP, CPF nº 280.825.008-83 OAB/ SP 207.877 a partir
da data de 01/08/2017, na qualidade de Diretor Jurídico desta instituição de
Ensino Superior.

Art. 2º – Ficam revogadas quaisquer portarias anteriores a este ato.

São Paulo-SP, 01 de Agosto de 2017.

PUBLIQUE-SE - BIA

IVAN CÉSAR ROCHA PEREIRA

Diretor - Presidente

IPCA – Instituto Paulista de Ciências da Administração

FCE – Faculdade Campos Elíseos